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@rivm.nl]

From:

Sent: Tue 1/26/2021 2:59:53 PM

Subject: RE: Nieuw aanbod Moderna

Received: Tue 1/26/2021 2:59:53 PM

Dank! Gaat dus vooral om de vraag
- hoeveel hebben we er aan. Best een lastige vraag want haakt ook aan de

maximale vaccinatiecapaciteit bij uitvoerenden. En dus aan logistieke kenmerken van het vaccin; hoe goed kunnen

we bv huisartsen ermee aan de slag zetten. Die vragen kunnen jullie niet beantwoorden, maare een overzicth van

de ‘modelmatige’ gevolgen helpt iig. Dank vast!

Met vriendelijke groet,

avoorST. en u ieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

@rivm.nl

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 15:38

Aan: @rivm.nl>

rivet; IEEE EEE evr. IEE EXE ivr. >; EY
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Nieuw aanbod Moderna

Wij gaan ermee aan de slag (zie de mail die heb gestuurd over simulatie) en je krijgt van ons donderdagochtend
een update.

Groeten, 5.1.2e

Sent: dinsdag 26 januari 2021 08:35

@rivm.nl>

2rivm.n!>;

[IEEE <HEE e vm.n>; IEEE EXE e vm.» >; EE
@rivm.nl>

Subject: FW: Nieuw aanbod Moderna

Graag jullie advies vanuit LCC, graag uiterlijk donderdagochtend, lukt dat?

Met vriendelijke groet,



1050167

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Dubbel
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